ДОГОВОР КУПЛИ – ПРОДАЖИ                         ПРОЕКТ
АВТОМОБИЛЯ

                                                                                                                                                 город Краснодар
		Конарева Олеся Андреевна (07.09.1993 г.р.; место рож.: ст. Терновская Тихорецкого района Краснодарского края; ИНН: 236000740988; СНИЛС: 152-920-547-56; адрес рег.: Краснодарский край, Тихорецкий р-н, ст-ца Терновская, ул. Западная, д. 28) в лице финансового управляющего Заяц Р.В., действующего на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от 18.02.2025 по делу А32-62988/2024-56/646-Б, в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и____________именуемый в дальнейшем "Покупатель", _________________________ с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии со ст. 213.26 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)»:

1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество (далее по тексту – Имущество):
              Лот № 1 - ОПЕЛЬ АСТРА OPEL ASTRA, Год выпуска: 1998,  Идентификационный номер (VIN): WOLOTGF48W5169440
              1.2. Имущество приобретается Покупателем на торгах.
1.3. Имущество, указанное в п. 1.1. принадлежит супругу должника Конареву С.С на праве собственности, в залоге не значится.

2.	Цена и расчеты по договору

[bookmark: _GoBack]2.1. Цена, Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, составляет Лот № 1 - 90 000  руб. (НДС не облагается).
              2.2. Оплата определенной в п.2.1. настоящего договора стоимости имущества осуществляется Покупателем путем перечисления денежных средств на счет в течение 30 календарных дней со дня подписания Договора, оплаченный задаток засчитывается в счет исполнения обязательства покупателя по оплате приобретаемого имущества.

3.	Порядок приема-передачи имущества и переход права собственности
3.1. Продавец обязан в срок 10 дней с момента полной оплаты имущества передать его Покупателю по Акту приема-передачи. Одновременно с передачей самого Имущества Покупателю передаются имеющиеся документы.
3.2. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями сторон и является неотъемлемой частью настоящего Договора.
3.3. Право собственности на Имущество переходит к Покупателю после полной его оплаты.

4.	Ответственность сторон и порядок разрешения споров
4.1. В случае неисполнения Сторонами обязательств, установленных настоящим договором, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Имущество возврату не подлежит.
4.3. Все споры и (или) разногласия, возникающие у Сторон из настоящего договора, разрешаются в Арбитражном суде Краснодарского края в деле о банкротстве.

5.	Заключительные положения
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами принятых на себя обязательств по настоящему договору.
5.2. Договор может быть расторгнут Продавцом в одностороннем порядке в случае нарушения Покупателем п. 2.2. Договора.
5.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору имеют юридическую силу лишь в случае, если они составлены в письменной форме, подписаны надлежащим образом уполномоченными лицами Сторон и скреплены печатью.
5.4. Договор считается расторгнутым в случае неосуществления оплаты имущества в течение двух месяцев с даты заключения настоящего договора.
5.5. Настоящий договор составлен в трех подлинных идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. Реквизиты и подписи сторон.

	Продавец:

Конарева Олеся Андреевна (07.09.1993 г.р.; место рож.: ст. Терновская Тихорецкого района Краснодарского края; ИНН: 236000740988; СНИЛС: 152-920-547-56; адрес рег.: Краснодарский край, Тихорецкий р-н, ст-ца Терновская, ул. Западная, д. 28) в лице финансового управляющего Заяц Р.В., действующего на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от 18.02.2025 по делу А32-62988/2024-56/646-Б

____________________________/Р.В. Заяц/

	Покупатель:

      _____________________ /_________/